Российская Федерация

Республика Адыгея

Администрация

муниципального образования

«Тимирязевское сельское поселение»

385746, п.Тимирязева,

ул.Садовая, 14

	[image: image1.png]

Тел.: 8(87777) 5-64-38
	Урысые Федерациер

Адыгэ Республик

 Тимирязевскэ къуадже

псэупIэм и гъэсэныгъэ

муниципальнэ администрациер

385746, п.Тимирязевэ,

ур.Садовэр, 14

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТИМИРЯЗЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

«17» декабря 2018г.
    №97
«Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг»
Рассмотрев представление прокурора Майкопского района от 15.11.2018 г. № 02-26-18/6533 «Об устранении нарушений федерального законодательства по предоставлению муниципальных услуг, и руководствуюсь Федеральным законом №204-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в части установления дополнительных гарантий граждан при получении государственных и муниципальных услуг», в целях приведения муниципального нормативного акта в соответствие,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить:
1) административный регламент предоставления администрацией муниципального образования «Тимирязевское сельское поселение» муниципальной услуги «Выдача разрешения на перемещение отходов строительства, сноса зданий и сооружений, в том числе грунтов» согласно приложению № 1;

2) административный регламент предоставления администрацией муниципального образования «Тимирязевское сельское поселение» муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета на вырубку (снос) зеленых насаждения и (или) разрешение на пересадку зеленых насаждений на территории муниципального образования «Тимирязевское сельское поселение» согласно приложению № 2;
3) административный регламент предоставления администрацией муниципального образования «Тимирязевское сельское поселение» муниципальной услуги «Согласование проведения работ в технических и охранных зонах» согласно приложению № 3.

4) административный регламент предоставления администрацией муниципального образования «Тимирязевское сельское поселение» муниципальной услуги «Согласование схемы движения транспорта и пешеходов на период проведения работ на проезжей части и выдача разрешения на перемещение отходов строительства, сноса зданий и сооружений, в том числе грунтов на территории муниципального образования «Тимирязевское сельское поселение» согласно приложению № 4.

2. Признать утратившим силу Постановление Главы Администрации муниципального образования «Тимирязевское сельское поселение» №06 от 02.02.2018 года «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на главного специалиста по земельным и имущественным отношениям Абсалямову Г.В., и специалиста 1 категории по благоустройству и ЖКХ Иванову И.В.
5. Опубликовать (разместить) постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Тимирязевское сельское поселение» в сети Интернет.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                                 Н.А. Дельнов
Подготовил:

Главный специалист по правовым вопросам ___________ С.Н. Ратуев
Согласованно:
Главный специалист
по земельным и имущественным отношениям _________ Г.В. Абсалямова
Специалист 1 категории по благоустройству и ЖКХ __________ И.В. Иванова